2024年 5月 27日

各 位

山辺支店の店舗建替えおよび移転について

株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、山辺支店を建替え・移転いたしますので、その概要について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 内容

（１） 山辺支店は、建築後 59 年が経過しており、お客さまへの一層のサービス向上と利便性向上を図るため、

おーばん山辺店様敷地内へ新築・移転いたします。

（２） 山辺支店とお取引をいただいておりますご預金・ご融資等につきましては、支店名・店番号・口座番号に

変更はございませんので、お持ちの通帳・証書・カード等はそのままご利用いただけます。

（３） 新店舗での営業は、2024年 12月を予定しております。なお、移転までは現店舗で営業いたします。

２． 山辺支店 移転場所

３． 実施時期

2024年 12月（予定） ※ 詳細が確定しましたら、後日あらためてご案内いたします。

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00〜17：00